
 

 

 
УКРАЇНА 

Сиваська    загальноосвітня школа    І-ІІІ ступенів №2 

Код ЄДРПОУ 24750875, вулиця Миру, 169,  смт. Сиваське  

Новотроїцький район Херсонська область,  75342 

моб.тел.0970263823, E-mail:  Syvaske 2 school @ meta.ua       
                      

Н А К А З 

  

29. 05. 2020                                 смт. Сиваське                                        №  54 

 

Про зарахування до 1 класу  

учнів у закладі загальної середньої  

освіти 

 

На виконання листа МОН України від 31.03.2020 року № 1/9 – 182 «Щодо 

організованого завершення 2019 – 2020 навчального року та зарахування до 

закладів загальної середньої освіти», оприлюдненого 16.04.2020 року, на 

підставі рішення педагогічної ради школи від 27.05.2020 року, протокол № 6,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відповідно до п. 4 розділу І.Загальні положення Порядку  зарахування,  

відрахування та переведення  учнів до державних та комунальних закладів 

освіти  для здобуття повної загальної середньої освіти, згідно поданих 

документів (заяви одного з батьків дитини поданої особисто, копії свідоцтва про 

народження, оригіналу медичної довідки № 086 – 1/0, інших документів на 

окремих дітей, зарахувати  до 1 класу дітей за списком: 

 
1.Безвербна Єлизавета Ігорівна 

2.Врублевська Олександра 

Володимирівна 

3.Заболотний Данііл Сергійович 

4.Каранчук Владислав Сергійович 

5.Ковальський Дмитро Дмитрович 

6. Кочмарик Іван Артемович 

7.Крупа Ілля Віталійович 

8.Маковецька Дар’я Павлівна 

9.Петренко Анастасія Сергіївна                                                             

     11.Петрова Божена Русланівна 

     12.ПримаченкоАртем Валентинович 

     13.Пилипенко Микола Миколайович 

     14. Пилипенко Поліна Миколаївна 

     15.Соколова Поліна Денисівна 

     16.Тітов Веніамін Денисович 

     17.Триняк Анна Степанівна 

     18. Трунілова Діана Олександрівна 

     19.Шуляренко Альона Русланівна 

     20. Штик Артур Юрійович 

10.Симоненко Максим Олександрович

2.Вчителю  1 класу НУШ Ломако Н.А.  забезпечити індивідуальну роботу з 

батьками майбутніх першокласників по зарахуванню дітей до 1 класу.  

3. Заступнику директора школи з навчально-виховної роботи  Лисенко Н.Г. 

узагальнити  подані Ломако Н.А. дані  про учнів, які навчатимуться  у 1 класі, та 



внести ці дані  до «Електронної реєстрації в заклади загальної середньої освіти»                                                     

після завершення карантину. 

4.Секретареві – друкарці школи Хоміч І.В. підготувати подання до Сиваської 

селищної ради, відділу освіти, культури, молоді та спорту  Новотроїцької РДА 

та районної служби у справах дітей Новотроїцької ради про дітей, які 

проживають на території, закріпленій за закладом освіти, та батьки яких не 

подали відповідні документи про зарахування дитини до 1 класу. 

5. Відповідальній  за роботу шкільного веб-сайту Жбановій В.В. до 05.06.2020 

року  оприлюднити на сайті ЗЗСО інформацію про закріплену за закладом 

територію обслуговування, спроможність закладу освіти, кількість здобувачів 

освіти у кожному класі. 

6. Контроль за виконанням даного  наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                                            Наталія КРУПА 

 

З наказом ознайомлені: 

Лисенко Н.Г. _________________ 

Ломако Н.А. __________________ 

Жбанова В.В. _________________ 

Хоміч І.В. ____________________  

 

 
 


